[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№  ___  от «___» _________ _____ года г. п. Кузьмоловский
Об утверждении тарифов на услуги по хранению автотранспортных средств на открытой автостоянке, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Содержание, Благоустройство и Развитие» муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить тарифы на услуги по хранению автотранспортных средств на открытой автостоянке, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Содержание, Благоустройство и Развитие» муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с 01.08.2020 года согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести», и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. kuzmolovskoegp.ru
3.  Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.   Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности, промышленности и инвестициям.
И.о. главы муниципального образования                          Н.В. Дабужинскас
Приложение 1

к решению совета депутатов

МО Кузьмоловское ГП

от _________г. № ___
Тарифы на услуги по хранению автотранспортных средств на открытой автостоянке, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Содержание, Благоустройство и Развитие» муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	№

п/п
	Вид автотранспортного средства
	Стоимость 1 суток (руб.)
	Абонемент на месяц (руб.)
	Абонемент на месяц при оплате безналично (руб.)

	1
	Легковые а/м
	150
	3200
	3400

	2
	Минивэны, УАЗы
	170
	3500
	3700

	3
	Мотоциклы Квадроциклы
	120
	2600
	2800

	4
	Автоприцепы
	150
	3200
	3400

	5
	Бытовки
	-
	3200
	3400

	6
	Газель, Соболь
	170
	3500
	3700

	7
	Импортные микроавтобусы,
	170
	3800
	4000

	8
	Грузовые а/м, трактора, средние автобусы
	200
	4500
	5000

	9
	Грузовые длиномеры, фуры, автобусы большой вместимости
	300
	6000
	6200